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Informacja dla Wykonawcow nr 2- R.271.14.2022.MP1

Podtytut: ,Budowa sieci wodociggowej w miejscowosci Podstota (Podstota- Zabieniec, Podstota-
Parcela)”

Pierzchnica, dnia 31.10.2022 r.
Znak: RI. 271.14.2022.MP1

INFORMAC)A
dla Wykonawcéw nr 2

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego:

»Budowa sieci wodociagowej w miejscowosci Podstota (Podstota- Zabieniec, Podstota- Parcela)”

Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art. 135 oraz 137 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. - Prawo zamdwien
publicznych(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje tres¢ SWZ:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zmiany sposobu wykonania przedmiotu zamdwienia poprzez zastosowanie rur
PEHD SDR17 PN10 zamiast rur PCV przy jednoczesnym zachowaniu przewidzianej w dokumentacji Srednicy?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany sposobu wykonania przedmiotu zaméwienia poprzez
zastosowanie rur PEHD SDR17 PN10O przy jednoczesnym zachowaniu przewidzianej w dokumentacji
srednicy.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zamiany sposobu wykonania przedmiotu zamoéwienia poprzez uzycie rur
przewiertowych PEHD SDR 17 zamiast rur stalowych ostonowych.

Odpowiedz:

Dopuszcza sie mozliwos¢ zamiany rur przewiertowych ostonowych stalowych na rury PEHD SDR17
zachowujac srednice nie mniejsze niz dla rur stalowych.

Pytanie nr 3.

Zgodnie z dokumentacjg projektowga planowana trasa wodociggu przebiega w poboczu drogi gminnej. Prosimy o
informacje czy Wykonawca bedzie miat obowigzek wnies¢ optate z tytutu zajecia pasa drogowego.

Odpowiedz:
Wykonawca nie bedzie miat obowiazku wniesienia optaty z tytutu zajecia pasa drogowego.
Pytanie nr 4.

Zgodnie z dokumentacjg projektowa planowana trasa wodociggu przebiega w poboczu drogi gminnej. Prosimy o
informacje, czy Zamawiajacy posiada aktualny ,Projekt Organizacji Ruchu” na czas realizacji zadania publicznego. W
przypadku odmownej odpowiedzi prosimy o udzielenie informacji na kim spoczywa obowigzek sporzgdzenia ,,Projektu
Organizacji Ruchu”.

Odpowiedz:

Nie ma potrzeby sporzadzania ,Projektu Organizacji Ruchu”, poniewaz trasa wodociagu przebiega w
poboczu drogi wewnetrznej.
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